令和４年８月２３日

保護者の皆様

多摩市立西落合小学校

校 長  池田 泰章

保護者会のお知らせ

保護者の皆様におかれましては、夏休みの間、子供たちの生活や学習面でご支援をいただき、誠

にありがとうございます。

前期末の保護者会を下記の要領で行います。なお、今回の保護者会は各教室での開催と合わせて

オンライン（Google Meet）でも配信いたします。どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時

８月３０日(火) １年生・・・・・・・・・１３時３０分～

２年生・・・・・・・・・１４時３０分～

３年生・・・・・・・・・１５時３０分～

８月３１日(水) ４年生・・・・・・・・・１３時３０分～

５年生・・・・・・・・・１４時３０分～

６年生・・・・・・・・・１５時３０分～

      ※終了時刻は学級によって異なります

２ 場所

各教室及びオンライン配信（Google Meet）

３ 内容

     ①夏休み明けの子供たちの様子

     ②９月以降の学習・行事

          ③あゆみについて

          ④教材費等の集金について

⑤その他

            ※６年生は八ヶ岳移動教室の説明も予定しています。

４ その他

・室内履きと外履きを入れる袋、来校者証をお持ちください。

・自動車でのご来校はご遠慮ください。

・来校前の検温とマスクの着用、昇降口での手指消毒をお願いします。

・保護者会当日に資料配布は行いませんので、事前に配布した資料を必ずお持ちくださ

い。また、保護者会に参加されない方で質問等がある場合は連絡帳等でお知らせくだ

さい。

・オンライン配信（Google Meet）への接続方法は児童を通じてお伝えいたします。な

お、安心して保護者会を実施するため、可能な限り「カメラオン」「マイクオフ」への

ご協力をお願いいたします。

・予期せぬトラブル（音声が聞こえない、接続できない等）でオンライン配信に参加で

きない場合がございます。あらかじめご承知おきください。